様式第8号(第12条関係)

年  月  日

南相馬市民文化会館物品販売等許可申請書

  南相馬市教育委員会教育長 様

住所

申請者 団体名

(主催者)代表者名

電話

 次のとおり、南相馬市民文化会館において次の行為をしたいので申請します。

事業(催物)名称

利用施設名

物品販売等の行為

利用日時及び区分
  年  月  日 (  曜日)

□午前 □午後 □夜間 □全日

行為場所

行為目的

行為責任者

 住所

 氏名

行為内容

備考

1 利用許可書・利用(変更・取消)承認書を添付してください。